
ISTITUTO  COMPRENSIVO  “PERUGIA 14”
Via della Trota, 12

06134   PERUGIA – PONTE FELCINO
tel.075 691131 - fax: 075 5919511 -
e mail: pgic85300b@istruzione.it

Codice Meccanografico: PGIC85300B  |  Codice Fiscale: 94152410547

All’Albo  On Line
I.C. Perugia 14

Oggetto: Decreto di esclusione Graduatoria d’Istituto di III Fascia – Personale ATA – Triennio 2017/20

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale prot. n. 640/ del 30/08/2017 con il quale viene indetta la procedura  di selezione per
l’inserimento nelle Graduatorie d’Istituto di III Fascia Personale ATA Triennio 2017/2020;

VISTO l’Art. 2 del suddetto Decreto Ministeriale “requisiti specifici di accesso alle graduatorie di  circolo e d’istituto di
 terza fascia”;

VISTO in particolare l’Art. 8 del suddetto Decreto Ministeriale “Nullità della domanda -  Esclusione della procedura”;

DECRETA
L’esclusione dalla procedura di inserimento nelle Graduatorie d’Istituto di III fascia personale ATA –
triennio 2017/2020 dei sotto elencati candidati:

Cognome e Nome data di nascita
Profilo

richiesto
Motivo di esclusione

BRECCOLENTI Nicolò 01/02/1998 G.A.
art. 2.5 D.M. 640/2017 – mancanza del titolo di
accesso

BUTIC Sabrina 09/06/1988 C.S.
art. 2.5 D.M. 640/2017 – mancanza del titolo di
accesso

CASINI M. Vittoria 12/09/1993 A.T./C.O.
art. 2.5 D.M. 640/2017 – mancanza del titolo di
accesso

CECCARELLI Pamela 30/12/1972 A.A.
art. 8.2 D.M. 640/2017 – presentazione domanda in
più Istituzioni scolastiche

CECCARELLI Cristina 11/10/1968 G.A.
art. 2.5 D.M. 640/2017 – mancanza del titolo di
accesso

CECCARELLI Caterina 08/04/1972 G.A.
art. 2.5 D.M. 640/2017 – mancanza del titolo di
accesso

CONTI Marco 01/09/1992 A.A/A.T./C.S.
art. 8.2 D.M. 640/2017 – presentazione domanda in
più Istituzioni scolastiche

GIANNUZZI Daniela 22/04/1985 A.T.
art. 2.5 D.M. 640/2017 – mancanza del titolo di
accesso

MADINI Dania 09/08/1965 C.S. aspirante già presente nella graduatoria DM 75/2001



ISTITUTO  COMPRENSIVO  “PERUGIA 14”
Via della Trota, 12

06134   PERUGIA – PONTE FELCINO
tel.075 691131 - fax: 075 5919511 -
e mail: pgic85300b@istruzione.it

Codice Meccanografico: PGIC85300B  |  Codice Fiscale: 94152410547

Cognome e Nome data di nascita Profilo Motivo di esclusione

MARINELLI Stefano 11/03/1963 C.S.
art. 2.5 D.M. 640/2017 – mancanza del titolo di
accesso

MATTIOLI Elisa 19/04/1981 A.T.
art. 2.5 D.M. 640/2017 – mancanza del titolo di
accesso

MERLI Simone 10/12/1973 C.S.
art. 2.5 D.M. 640/2017 – mancanza del titolo di
accesso

PANNACCI Pamela 06/05/1983 A.T.
art. 2.5 D.M. 640/2017 – mancanza del titolo di
accesso

PASSAGRILLI Veronica 26/04/1998 A.T.
art. 2.5 D.M. 640/2017 – mancanza del titolo di
accesso

PIEROTTI Simone 20/11/1982 C.O.
art. 2.5 D.M. 640/2017 – mancanza del titolo di
accesso

REGNI Francesca 12/04/1984 AA./A.T.
art. 8.2 D.M. 640/2017 – presentazione domanda in
provincia diversa

VALLONE Calogero 27/03/1970 A.A./C.S.
art. 2.5 D.M. 640/2017 – mancanza del titolo di
accesso

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Franca Rossi

/mm


